
ODBOR BYDLENI, GAJDOSOVA 7, 615 00 BRNO

VÁŠ DOPIS OJ.:

ZE DNE:

NAŠE ČJ.:

SPIS. ZN.:

TONÍTRI s r.o.
Tilhonova 520/66, 627 00 Brno
IČO: 29190843

21.12.2021

VYŘIZUJE:

TEL.:

FAX:

E-MAIL:

DATUM:

POČET LISTU: 002

Číslo objednávky: 05211200643

Objednávka na odstranění závad po revizi hromosvodu v BD: Meluzínova 2,4/6,8;
Slatinská 12,14; Strakatého 7/9; Svatoplukova 73; Táborská 171; Viniční 203

Objednáváme u Vás odstranění závad po revizi hromosvodu v BD: Meluzínova 2,4/6,8;
Slatinská 12,14; Strakatého 7/9; Svatoplukova 73; Táborská 171; Viniční 203, a to v souladu s:

• Vaší písemnou nabídkou a zadávacími podmínkami

* platnými právními předpisy, zejména v oblasti stavební, ochrany životního prostředí,
bezpečnosti práce a v souladu s technickými normami ČSN

Provedení díla bude zabezpečeno kvalifikovanými odbornými pracovníky.

Potřebnou součinnost a informace Vám poskytne správce bytových rno - Židenice,
Odbor bydlení, Provozní oddělení, Gajdošova 7, 615 00 Brno, tel: Ukončení prací
oznamte správci na výše uvedeném telefonickém kontaktu. Veškerou dokumentaci k zakázce a
faktum domete rovněž správci, a to v souladu s jeho pokyny.

Cena: 130 950,00Kč bez DPH

Termín: dle klimatických podmínek, nejpozději do 15.04.2022

Identifikační údaje objednatele:
Objednatel:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Konečný příjemce:

Statutární město Brno
Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno
44992785
CZ44992785
Statutární město Brno, MČ Brno-Židenice, Odbor bydlení
Gajdošova 7, 615 00 Bmo-Židenice
44992785
CZ44992785

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:



Platební podmínky:
Doba splatnosti daňového dokladu (faktury) je 30 dnů ode dne doručení daňového dokladu
(faktuiy) objednateli.
Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle platných obecně závazných
předpisů.
Dále musí faktura obsahovat: číslo objednávky, den splatnosti faktury a konečného příjemce.

S pozdravem

vedoucí OB



TONITRI s.r.o., Tilhonova 520/66, 627 00 Brno IČO: 29190843 
nabídka: porevšzní opravy hromosvodů d!e požadavku, na základě předaných revizí, provedených obhlídek, 

prohlídek, měřeni, k vypracování pofožek viz. níže

Zhotovitel:

rozpočet pro byt.dům Meluzínova 2, 4/6,8, Brno .. porevizní opravy hromosvodů, odstranění závad č.2 až č.5 z RZ 
78/21 __________________ _______________________________________________ _______________________
veškeré práce zahrnují BOZP pracovníků, dovoz a odvoz technologie a zajištěni materiálu, přesun hmot na místo montáže 
úklid pracoviště a likvidace stávajícího materiálu.

jedn. množství

Přípravné práce pro opravu ( příprava technologie a pod.)
Oprava uzemnění ke svodu: výkop kabelově rýhy 35x60 cm v délce 15bm, uložení zemničů: zemnící pásek FeZn 30x4 mm 
v kombinaci se zemnícími tyčemi v potřebném počtu tak, aby výsledný zemní odpor odpovídal hodnotě 10 Ohmů a nižší. 
Provedení pasivních izolací spojů a svorek v zemi
Nově označit všechny svody označovacími plastovými štítky, s demontáží svorek zkušebních a jejich zpětnou montáží 
Zabezpečení vodivosti spojů: demontáž a rozdělání stávajících svorek s vyčištěním a jejich zpětná montáž 
Opravit vytržené podpěry u svodu 
Odstranit popínavé rostliny ze svodu

jednotlivé dopravy pro opravy: dovoz, odvoz technologie a zajištění materiálu.
součet všech položek pro provedení díla - cena celkem bez příslušné DPH

kpl. 1 850 850

kpl 1 7500 7500
4500 4500
1850 1850
2895 2895
1000 1000 
1835 1835

20430

kp! 1
kpl 1
kpl 1
kpl 1
kpl 1

rozpočet pro byt.dům Slatinské 12,14, Brno .. porevizní opravy hromosvodů, odstranění závad č.2, z RZ 73/21
veškeré práce zahrnují BOZP pracovníků, dovoz a odvoz technologie a zajištění materiálu, přesun hmot na místo montáže, 
úklid pracoviště a likvidace stávajícího materiálu.

jedn. množství

Přípravné práce pro opravu { příprava technologie a pod.)
Oprava nevyhovujícího uzemnění svodu-zemnič svodu č.1: výkop kabelové rýhy 35x60 cm v délce 12bm, uložení zemničů:
zemnící pásek FeZn 30x4 mm v kombinaci se zemnícími tyčemi v potřebném počtu tak, aby výsledný zemní odpor
odpovídal hodnotě 10 Ohmů a nižší. Provedení pasivních izolací spojů a svorek v zemi
Zabezpečení vodivosti spojů: demontáž a rozdělání stávajících svorek s vyčištěním a jejich zpětná montáž
Demontáž nefunkčních antén vč.jejich stožárů, zakrytí střechy po demontážích. Včetně BOZP - zajištění pro práce ve
výškých a nad volnou hloubkou v úvazu na laně, při provádění demontáži AS.
jednotlivé dopravy pro opravy: dovoz, odvoz technologie a zajištění materiálu.
součet všech položek pro provedení díla - cena celkem bez příslušné DPH

kpl. 1 950 950

kpl. 2 7250 14500
3850 3850kpl. 1

kpl. 1 9850 9850
1465 1465

30615
kpl, 1



rozpočet pro byt.dům Strakatého 7/9, Brno .. porevizni opravy hromosvodů, odstranění závad č.2, č.3 z RZ 77/21
veškeré práce zahrnují BOZP pracovníků, dovoz a odvoz technologie a zajištěni materiálu, přesun hmot na místo montáže, 
úklid pracoviště a likvidace stávajícího materiálu.

jedn. množství

Přípravné práce pro opravu { příprava technologie a pod.)
Oprava nevyhovujícího uzemnění svodu-zemnič svodu č.1: výkop kabelové rýhy 35x60 cm v délce 12bm, uložení zemničů: 
zemnící pásek FeZn 30x4 mm v kombinaci se zemnícími tyčemi v potřebném počtu tak, aby výsledný zemní odpor 
odpovídal hodnotě 10 Ohmů a nižší. Provedení pasivních izolací spojů a svorek v zemi 
Zabezpečení vodivosti spojů: demontáž a rozdělání stávajících svorek s vyčištěním a jejich zpětná montáž 
Provedeni vodivého spojení stožáru STA s jímací soustavou střechy: montáž nového připojení drátem AlMgSi na 
podpěrách PV-22a a ve svorkách hromosvodových ST-04, SU
Provedení doplnění oddáleného, izolovaného jímače na stožár STA tak, aby ochranný prostor zabezpečil veškeré 
nainstalované AS : sestavení a montáž izolovaného jímače (JT 3m AI) na izolovaných podpěrách 820 mm, včetně svorek a 
podpěr hromosvodových. Včetně BOZP - zajištění pro práce ve výškých a nad volnou hloubkou v úvazu na laně, při 
provádění montážních prací na AS.
jednotlivé dopravy pro opravy: dovoz, odvoz technologie a zajištění materiálu, 
součet všech položek pro provedení díla - cena celkem bez příslušné DPH

kpl. 1 750 750

kpl. 1 7250 7250
3350 3350kpl. 1

kpl. 1 950 950

kpl. 1 8850 8850
1335 1335

22485
kpl. 1

rozpočet pro byt.dům Svatoplukova 73, Brno .. porevizní opravy hromosvodů, odstranění závad č.2 z RZ 81/21 jedn. množství
veškeré práce zahrnují BOZP pracovníků, dovoz a odvoz technologie a zajištění materiálu, přesun hmot na místo montáže, 
úklid pracoviště a likvidace stávajícího materiálu.

Přípravné práce pro opravu { příprava technologie a pod.)
Oprava nevyhovujícího uzemněni svodu-zemnič svodu č.1: výkop kabelové rýhy 35x60 cm v délce 12bm, uložení zemničů:
zemnící pásek FeZn 30x4 mm v kombinaci se zemnícími tyčemi v potřebném počtu tak, aby výsledný zemní odpor
odpovídal hodnotě 10 Ohmů a nižší. Provedení pasivních izolací spojů a svorek v zemi
Zabezpečení vodivosti spojů: demontáž a rozdělání stávajících svorek s vyčištěním a jejich zpětná montáž
jednotlivé dopravy pro opravy: dovoz, odvoz technologie a zajištění materiálu,
součet všech položek pro provedení díla - cena celkem bez příslušné DPH

kpl. 1 850 850

kpl. 1 8250 8250 
1850 1850 
1335 1335

12285

kpl. 1
kpl. 1



rozpočet pro byt.dům Táborská 171, Brno .. porevizni opravy hromosvodů, odstraněni závad č.2 a č.3 z RZ 75/21
veškeré práce zahrnuji BOZP pracovníků, dovoz a odvoz technologie a zajištěni materiálu, přesun hmot na místo montáže,
úklid pracoviště a likvidace stávajícího materiálu.

jedn. množství

Přípravné práce pro opravu ( příprava technologie a pod.)
Provedení upevnění svodového vedení v prostoru ploché a šikmé střechy. Oprava vedení včetně svorek a podpěr
hromosvodových. Včetně BOZP - zajištění pro práce ve výškých a nad volnou hloubkou v úvazu na laně, při provádění
montážních prací.
Zabezpečení vodivosti spojů: demontáž a rozdělání stávajících svorek s vyčištěním a jejich zpětná montáž
jednotlivé dopravy pro opravy: dovoz, odvoz technologie a zajištění materiálu,
součet všech položek pro provedení díla - cena celkem bez příslušné DPH

kpl. 1 1250 1250

kpl. 118501 11850
1850kpl. 1 1850

kpl 1 1335 1335
16285

rozpočet pro byt.dům Viniční 203, Brno .. porevizni opravy hromosvodů, odstraněni závad č.2, z RZ 79/21__________
veškeré práce zahrnují BOZP pracovníků, dovoz a odvoz technologie a zajištění materiálu, přesun hmot na místo montáže,
úklid pracoviště a likvidace stávajícího materiálu.

jedn. množství

Přípravné práce pro opravu { příprava technologie a pod.)
Oprava uzemnění svodu: výkop kabelové rýhy 35x60 cm v déice 15bm, uložení zemničů: zemnící pásek FeZn 30x4 mm v
kombinaci se zemnícími tyčemi v potřebném počtu tak, aby výsledný zemní odpor odpovídal hodnotě 10 Ohmů a nižší.
Provedení pasivních izolací spojů a svorek v zemi
Zabezpečení vodivostí spojů: demontáž a rozdělání stávajících svorek s vyčištěním a jejich zpětná montáž
Odstranit popínavé rostliny ze svodu, včetně jejich vykořenění
jednotlivé dopravy pro opravy: dovoz, odvoz technologie a zajištění materiálu.
součet všech položek pro provedení díla - cena celkem bez příslušné DPH

kpl. 1 350 350

kpl. 2 8750
2850
6500

17500
2850
6500

kpl 1
kpl. 1
kpl. 1 1650 1650

28850

Cena díla celkem bez příslušné DPH 130950


